
 
UCHWAŁA NR XL/210/2013 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycz-

nia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, 

poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, 

poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od podmiotów dokonujących sprzedaży na targowiskach 

położonych na terenie miasta Sławna: 

1) 3,00 zł przy sprzedaży ze stanowiska za każdy rozpoczęty m² zajętej powierzchni targowiska /jednakże nie 

mniej niż 10,00 zł za stanowisko/; 

2) 5,00 zł - przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki itp. 

2. Maksymalna kwota opłaty targowej nie może przekroczyć górnej granicy kwotowej dziennej stawki 

określonej przez Ministra Finansów. 

3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień dokonywania sprzedaży na targowisku. 

§ 2. Pojęcie stanowiska - użyte w § 1 oznacza - rzeczywistą powierzchnię gruntu związaną z prowadze-

niem sprzedaży. 

§ 3. 1. Pobór opłaty targowej następuje w drodze inkasa, przez inkasenta określonego odrębną uchwałą. 

2. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 15%. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVII/214/2009 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 24 lutego 2009 r. w spra-

wie ustalenia stawek opłaty targowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 

 

Edyta Szczygielska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4630


		2013-12-30T08:23:12+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




